ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIẺU HỌC PHÙ ĐỔNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quận 7, ngày 30 tháng 12 năm 2018

KẾ HOẠCH

Thực hiện nhiệm vụ công tác pháp chế tháng 01
Năm học 2018 - 2019

NỘI DUNG:
( KẾ HOẠCH THỰC HIỆN THÁNG 01:

Triển khai văn bản của Bộ Giáo dục và Đào tạo:

- Văn bản họp nhất số 06/VBHN-BGDĐT ngày 18 tháng 6 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy chế tổ chức và hoạt động trường mâm non tư thục.

- Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018
 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các Cơ sở giáo dục thuộc
hệ thống giáo dục quốc dân.

- Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giảo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học.

- Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và
công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.

- Thông tư số 20/201 8/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông.

- Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngàv 24 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm ngoại ngữ, tin học.

- Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thường neành Giáo dục.

- Thông tư số 23/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Hội thao giáo dục quốc phòng và an ninh trong trường trung học phố thông.
( BIỆN PHÁP THỰC HIỆN:
- Triển khai, rà soát và báo thư viện mua những đầu sách cần thiết;

- Tìm và tra cứu cập nhật văn bản quy phạm pháp luật tại trang web: http://thphudongq7.hcm.edu.vn;
- Sinh hoạt tại cuộc họp Hội đồng để phổ biến đến GV, CB-CNV nhà trường./.
HIỆU TRƯỞNG

       PHÁP CHẾ

  KÍ DUYỆT

     (Đã kí và đóng dấu)

  (Đã kí)
     Phan Thanh Phong

              Lê Thị Thu Vân
PAGE
1